Insidens volucri curru molitor habenas
Declinans sensim ad laeuam, tum ver-
bere dextrum
Pungito equum increpitans facili et da-
fraena lupato,
At postquam ad metam accedes moli-
mine certo,
Tum laeuis flectatur equus, ne feruida
summo
Axe rota impingat, faxi ast incommoda
vitet.

SOCR.

Hom. II. §, 335.) manu tamen recentiori
suprascriptum esse εὐξεῖω, certiorem me
fecit doctissimus Morellius.

в) εγχριμφθητο Bas. 2.

bus molestiam crearet, cum propterea, quod olim homines elegantes praestantissimum quemque auctorum edidicissent. Quod fieri solet haud raro etiam tum, cum verba apponunt sumta e scriptoribus soluta oratione vñis. Vid. Long. sect. XXVI. XXXII. p. 172. Cf. quae hac de re monuit Gesnerus in Praelect. T. I. p. 351. Hinc sequitur, nec tales locos temere emendari debere ex iis scriptoribus, a quibus afferantur memoriter, nec locos non satis accurate descriptos aut laudatos memoriter, ex iis auctoriis, e quibus sint sumti. V. Gottlieb. V. doct. animadu. ad Phaedon. & Alc. sec. p. 4. Quod nihilo minus persaepe fecere ingenii